



دعای روز دوم ماه مبارک رمضان

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اللّٰهُمَّ قَرِّبْنِیْ فِیْهِ اِلَیَّ مَرْضَاتِکَ وَ جَنِّبْنِیْ فِیْهِ مِنْ
سَخَطِکَ وَ نِقْمَاتِکَ وَ وَقِّفْنِیْ فِیْهِ لِقَرَأَتِیْ آیَاتِکَ بِرَحْمَتِکَ
یا اَرْحَمَ الرَّاحِمِیْنَ

خدایا مرا در این ماه به خشنودی ات نزدیک کن، و از خشم و انتقامت برکنار دار، و به قرائت آیات موفق کن، ای مهربان ترین مهربانان.

تیتراهای امروز

برگزاری محفل انس با قرآن کریم در اولین روز ماه مبارک رمضان با حضور رهبر معظم انقلاب



واکنش ایران به بیانیه نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس



فردا برگزار می شود

وداع با پیکر استاد احمد سمیعی در فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی



جزئیات ساعت کاری مدارس و ادارات دولتی در سال جاری اعلام شد

ساعت کاری از ۷ تا ۹ صبح در ماه رمضان شناور است



اصفهان؛ مقصد دوم گردشگران نوروزی

اصفهان به دلیل داشتن جاذبه‌های مختلف گردشگری هر سال جزو یکی از پربازدیدترین شهرهای ایران به‌شمار می‌رود. میدان تاریخی ۴۰۰ ساله نقش جهان به‌عنوان یکی از شاهکارهای عهد صفوی، این روزها میزبان مسافران و گردشگران نوروزی از شهرهای مختلف است. به‌گفته مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی این استان، اصفهان تا روز اول فروردین ۱۴۰۲ مقصد دوم سفر گردشگران نوروزی در کشور بوده است. مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان نیز با اعلام اینکه از ۲۵ اسفند تا روز دوم فروردین حدود ۲۸۲ هزار نفر مهمان اصفهان بودند، گفت: بیش از ۲ هزار ۵۰۰ واحد مسکونی در اختیار اسکان مسافران نوروزی قرار گرفته و حدود ۲ هزار و ۱۰۰ خودرو نیز در باغ فدک پذیرش شده است.

عکس: پیمان شاهستانی / ایسنا

تازه‌ها

اطلاعیه پلیس به مناسبت ماه مبارک رمضان

فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان اطلاعیه‌ای صادر کرد. به گزارش مهر، در این اطلاعیه فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران ضمن تبریک سال نو و حلول ماه مبارک رمضان، رعایت و اجرای مواردی را اعلام کرده است از جمله:

- متصدیان هتل‌ها، مهمان‌پذیرها، رستوران‌های بین‌راهی، پایانه‌ها، فرودگاه‌ها و ایستگاه‌های راه‌آهن با اخذ مجوز از مراکز ذی‌ربط و ضمن رعایت شئونات اسلامی و پوشاندن فضای خود (به نحوی که از بیرون قابل رؤیت نباشد) می‌توانند به مسافران خود خدمات ارائه کنند و فعالیت سایر اماکن پذیرایی فاقد مجوز ویژه ماه مبارک رمضان از یک ساعت قبل از اذان مغرب (افطار) مجاز است.

سرنشینان وسایل نقلیه (اعم از عمومی و شخصی) که در حال تردد هستند و همچنین هموطنانی که از فضای پارک‌ها، بوستان‌ها و تفرجگاه‌ها استفاده می‌کنند موظف به رعایت حرمت ماه مبارک رمضان بوده و انتظار می‌رود که از هرگونه تظاهر به روزه‌خواری، ایجاد آلودگی صوتی و اعمال منافی شئونات اسلامی و اخلاقی اجتناب کنند.

یکی از جهات معنوی این ماه مبارک رعایت بیش از پیش عفاف و حجاب و دوری از ناهنجاری‌هاست. انتظار می‌رود همگان ضمن رعایت فضای معنوی حاکم بر جامعه، اخلاق و پوشش اسلامی را مراعات کرده و برای تقویت مراتب خویشتنداری، تحکیم پیوند ایمانی و گسترش ارزش‌های اخلاقی، هنجارهای دینی بویژه عفاف و حجاب در محیط‌های عمومی با دقت بیشتری از سوی همگان رعایت شود.

اعلام قیمت مصوب "زولبیا و بامیه"

قیمت مصوب زولبیا و بامیه برای فروش در ایام ماه مبارک رمضان به اعضای اتحادیه اعلام شد. به گزارش تسنیم، رئیس اتحادیه دارندگان قنادی شیرینی فروشی و کافه قنادی تهران گفت: قیمت مصوب هر کیلوگرم زولبیا و بامیه درجه یک برای فروش در ماه رمضان ۱۲۰ هزار تومان و درجه دو ۱۰۰ هزار تومان است. علی‌بهره‌مند اظهار داشت: بر این اساس، قیمت مصوب هر کیلوگرم زولبیا و بامیه درجه یک در تهران ۱۲۰ هزار تومان و درجه دو ۱۰۰ هزار تومان است. قیمت هر کیلوگرم زولبیا و بامیه با احتساب وزن جعبه محاسبه می‌شود.

آب و هوا

سازمان هواشناسی کشور پیش‌بینی کرد

ورود سامانه جدید بارشی به کشور از یکشنبه

براساس نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی کشور از روز یکشنبه با ورود سامانه بارشی جدید از غرب کشور در نواحی جنوب غرب، غرب، شمال غرب، ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی، ارتفاعات و دامنه‌های البرز غربی و مرکزی در استان‌های قزوین، البرز و تهران بارش باران گاهی رگبار و رعدو برق در مناطق مستعد ریزش تگرگ، وزش باد شدید موقت و در نواحی مرتفع و سردسیر بارش برف پیش‌بینی می‌شود. دوشنبه گسترده سامانه بارشی علاوه بر نیمه غربی بخش‌هایی از شرق و جنوب شرق کشور را دربر خواهد گرفت.

از سفرهای غیر ضروری در محورهای شمالی اجتناب کنید

جانشین فرمانده پلیس راهور فراجا به دلیل افزایش حجم بارش‌ها

تا دو روز آینده از مردم خواست از سفرهای غیرضرور پرهیز کنند. به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی با اشاره به افزایش آمار ۱۳ درصدی تردها در روزهای ابتدایی تعطیلات نوروزی گفت: متأسفانه طی روزهای گذشته بر اثر تداوم بارش برف و باران در محورهای شمالی کشور از جمله محور چالوس ۱۰ فقره ریزش و محور هراز با سه فقره ریزش سنگ مواجه بوده ایم که بر اثر این ریزش، دو نفر از هموطنان جان خود را از دست دادند. از تمام کسانی که قصد سفر به استان‌های پربارش و محورهای پرخطر مانند چالوس، هراز، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، فارس، بوشهر، اصفهان و کرمان را دارند، تقاضا می‌کنیم در صورت امکان سفرهای غیرضروری خود را به روزهای بعد موکول کنند.

کلینیک تخصصی پوست و مو زیبایی نیایش

برترین کلینیک پوست، مو و زیبایی در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱

کاشت مو

- جدیدترین و به روزترین تکنیک کاشت گرافت‌های مو در محل طاسی
- تکنیک برتر در برداشت گرافت‌های مو با دستگاه میکرو موتور
- کاشت در سایز میکرو و تراکم تا ۴ برابر بیشتر نسبت به سایر روش‌ها

کاشت ابرو طبیعی

- جدیدترین روش کاشت ابرو با خواب کاملاً طبیعی
- تراکم دلخواه حتی برای ابروهای تتو شده



با ضمانت نامه کتبی مادام العمر



تخفیف ۲٪
ویژه مسافران



@tehran_beautycenter
جهت مشاهده نمونه کار ها

مشاوره رایگان و پاسخگویی ۲۴ ساعته:

۸۸۱.۲۷۴۶ - ۸۸۱.۲۷۲۵ (پ.ا)

تهران، سعادت آباد، میدان کاج، کوچه نهم، پلاک ۱۲، طبقه ۲، واحد ۲